―1―

闵行区人民政府文件

闵府干〔2025〕28号

关于江萍等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，莘庄工业区管委会，区政府各委、

办、局，各区属公司：

经区政府研究决定：

江萍同志任上海市闵行区民族和宗教事务办公室副主任，

免去其上海市闵行区人民政府侨务办公室副主任职务；

张忠良同志任上海市闵行区人民政府侨务办公室副主任，

免去其上海市闵行区文化和旅游局副局长职务；

免去叶振邦同志的上海市闵行区民族和宗教事务办公室

副主任职务；

免去蒋剑红同志的上海市闵行区投资促进中心副主任职

务。

―2―

特此通知。

2025 年 12 月 5 日

公开属性：主动公开

抄送：区委各部门、区人大办、区政协办、区纪委监委、区法院、

区检察院、各人民团体。

闵行区人民政府办公室 2025 年 12 月 5日印发

		2025-12-10T09:22:59+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。